
Република  Србија

МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА 

Управа за јавни дуг

Аукција државних хартија од вредности

Републике Србије 

на дан 21/03/2017

11:42:59AM

21/03/2017

Датум аукције

Ознака емисије

Тикер

Датум емитовања

Датум доспећа

Вредност емисије

Номинална вредност продатих државних ХоВ

Извршна цена

21/03/2017

RSMFRSD60304

RSOB17147

10/01/2017

12/01/2019

 25.000.000.000,00

 4.015.898.547,87
 0,00

 4,6500

 9.873,21

Тржишна вредност продатих државних ХоВ
- Конкурентне понуде
- Неконкурентне понуде

Метод аукције
Јединствена цена

- Конкурентне понуде
- Неконкурентне понуде

 4.067.470.000,00
 0,00

- Постаукција

- Постаукција

 4.067.470.000,00

 4.015.898.547,87

 100,00%

Рочност
 24

 0,00

 0,00

Обим аукције  4.067.470.000,00

Валута

(732)

Динар

Извршна стопа

Проценат реализације (продато/емитовано)

1


